REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

SESSÃO SOLENE EM COMEMORAÇÃO
AO DIA DA MULHER.

Senhor Presidente

Com base no que dispõe o artigo 20, inciso V do Regimento Interno, requeiro à Mesa, ouvido o
Soberano  Plenário,  que  seja  realizada  SESSÃO  SOLENE  em  homenagem  ao  DIA  DAS
MULHERES.

JUSTIFICATIVA

A Sessão Solene em homenagem ao Dia da Mulher é em  reconhecimento à dedicação e aos relevantes
e inúmeros serviços prestados por mulheres de diferentes áreas de atuação.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 6 de fevereiro de 2024.

Lilo Pinheiro (Câmara Digital) - PDT

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400320035003800340033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-06T08:57:18-0400